关于2017年上海高职院校教师企业实践（市级）报名工作    的通知
 各二级院（系）、部门、处（室）：
根据教育部《职业学校教师企业实践规定》（教师〔2016〕3号）和《上海高职院校教师企业实践试点工作的实施意见（试行）》（沪教委高〔2015〕33号）精神，接市教委通知，我院将组织相关专业教师于2017年6月-9月参加为期3个月的上海高职院校教师企业实践（市级）工作，现将报名相关事宜通知如下：
一、报名对象
土木建筑大类、机械设计制造类、汽车制造类、电子信息大类、财经商贸大类等相关专业的在编在岗、具有3年及以上教学经历、55周岁及以下的专业教师。
二、报名条件
1.师德品行良好，职业素养较高，热爱高职教育教学工作；
2.专业技术能力较强，具有大学本科及以上学历、中级及以上专业技术职务；
3.身体健康，吃苦耐劳，能够脱产连续进行为期3个月的企业实践；
4.获得市级及以上教学科研成果、技能竞赛奖项（含指导学生获奖）的教师，在同等条件下可优先推荐；
      5. 请相关专业的二级院（系）推荐至少一名相关教师参加，并于2017年2月23日前将参加企业实践的教师推荐表（见附件1）双面打印一式两份交至组织人事联合工作小组。
  三、各校区咨询及联系方式
   宝山、奉贤校区：56603570   楼佳丽  奉贤校区行政楼 405
   杨 浦 校 区：31151296    李  婕   杨浦校区行政楼105A
附件1  2017年上海高职院校教师企业实践（市级）学员推荐表
上海城建职业学院组织人事联合工作小组
                                     2017年2月20日
附件1：

2017年上海高职院校教师企业实践（市级）
学员推荐表
院系名称：
	姓  名

	性  别

	出生年月

	2寸
免冠标准
照片

	文化程度

	所教专业

	职业教育教龄

	教师职务等级及评聘时间

	职业资格/外语等级

	职务

	通信地址

	电子邮箱

	联系电话

	教学
科研
成果
（2014年
—至今）
	(包括已发表论文、出版的教材、著作，完成的作品等)

	培训
进修
经历
（2014年
—至今）
	（包括学历教育、继续教育及企业实习、实践经历）

	教学科研条件及奖励情况
（2014年
—至今）
	（教育教学等方面奖励情况）

	个人
对企业实践的期望
和建议
	（培训内容、形式、专业化模块等）

	专业主任推荐意见

	（请专业主任从推进本专业建设发展角度，对该教师参加市级企业实践提出意见和建议）
                    专业主任签名：
                                         　             年   月    日

	教务处审核意见
	                                            教务处章

                                                         年   月    日

	学校
推荐
意见

	                                             学校公章

                                                           年   月    日